Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2023 2 .............................................................

quarta-feira, 25 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 135/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 2/2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 027/2023

Prefeitura Municipal de Goiatins - Tocantins

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Eletrônico SRP Nº 001/2.023

Processo Administrativo nº 004/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA
DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS
E FUNDOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E
SAÚDE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: L DE A B

DANTAS (ESPAÇO COMERCIO)
devidamente inscrita no CNPJ:
42.726.338/0001-52 foi à vencedora de
vários itens no valor total de R$
16.775,60 (Dezesseis Mil e Setecentos e
Setenta e Cinco Reais e Sessenta
Centavos).

Valor Global Registrado: R$ 16.775,60;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 06/03/2023.

Goiatins-TO, 25 de Outubro de 2.023

/Manoel Natalino Pereira Soares

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-25T09:52:08-0300